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Wsparcie na projekty wykorzystujące OZE w ramach PROW 2007 -
2013 

*10 września 2015 roku Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski podpisał z
Wójtem Gminy Jaraczewo Dariuszem Strugałą kolejną umowę o przyznanie pomocy w ramach działania
„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" dotyczącą perspektywy finansowej 2007-2013.
Jej podpisanie było możliwe dzięki zwolnieniu się środków z listy krajowej, opublikowanej na stronie
internetowej Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.*

Operacje dotyczące budowy mikroinstalacji prosumenckich wykorzystujących odnawialne źródła energii,
służących do wytwarzania energii, w szczególności elektrycznej lub cieplnej były ostatnim zakresem
wsparcia realizowanym w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Na
zatwierdzonej Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lipca 2015 roku liście znalazło
się łącznie 15 operacji. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 1 kwietnia
2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej w
ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej", w pierwszej kolejności
podpisano umowy z wnioskodawcami, których operacje znalazły się na trzech najwyższych pozycjach
listy:

- Gmina Rychwał, „Budowa na terenie gminy Rychwał mikroinstalacji prosumenckich wykorzystujących
odnawialne źródła energii", kwota pomocy 766 863 zł, co stanowi 90% kosztów kwalifikowalnych
operacji,

- Gmina Wągrowiec, „Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie gminy Wągrowiec", kwota pomocy
780 570 zł, co stanowi 90% kosztów kwalifikowalnych operacji,

- Gmina Miasteczko Krajeńskie, „Budowa mikroinstalacji prosumenckich na obiektach użyteczności
publicznej i obiektach nie będących obiektami użyteczności publicznej na terenie Gminy Miasteczko
Krajeńskie", kwota pomocy 732 789 zł, co stanowi 90% kosztów kwalifikowalnych operacji.

Umowy te zostały podpisane 4 sierpnia 2015 roku. 10 września zawarto czwartą umowę z Gminą
Jaraczewo na operację: „Instalacja zestawów fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej i
domach prywatnych w gminie Jaraczewo", kwota pomocy to 800 120 zł, co stanowi 90% kosztów
kwalifikowalnych operacji. Środki w ramach projektu zostaną przeznaczone na montaż zestawów
fotowoltaicznych na dwudziestu domach prywatnych oraz dziewięciu budynkach użyteczności publicznej
– szkołach, przedszkolu, bibliotece oraz Urzędzie Gminy w Jaraczewie.

Planowany termin zakończenia wszystkich czterech inwestycji to 16 października 2015 roku.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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